

# **K ØSTERGAARD HOLDING ApS**

Grindsted Landevej 53  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/12/2020**

**Knud Østergaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K ØSTERGAARD HOLDING ApS  
Grindsted Landevej 53  
7200 Grindsted

CVR-nr: 31762049  
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

**Revisor**

Krogh & Thomsen  
Trehøjevej 1  
7200 Grindsted

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele, foretage investeringer i øvrigt og hermed beslægtet virksomhed.

## **UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 406.778, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende. Forventningerne til 2020/21 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-8.750	-9.573
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.750</b>	<b>83.842</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.750</b>	<b>83.842</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		381.106	93.415
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		42.039	40.915
Andre finansielle omkostninger .....		-377	-260
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>414.018</b>	<b>124.497</b>
Skat af årets resultat .....		-7.240	-6.838
<b>Årets resultat</b> .....		<b>406.778</b>	<b>117.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		381.106	93.415
Overført resultat .....		25.672	24.244
<b>I alt</b> .....		<b>406.778</b>	<b>117.659</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		744.976	363.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.093.007	1.063.801
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.837.983</b>	<b>1.427.671</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.837.983</b>	<b>1.427.671</b>
Likvide beholdninger .....		21.819	30.675
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.819</b>	<b>30.675</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.859.802</b>	<b>1.458.346</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		619.976	238.870
Overført resultat .....		1.094.544	1.068.872
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.839.520</b>	<b>1.432.742</b>
Skyldig selskabsskat .....		7.240	12.833
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.240</b>	<b>12.833</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.042	12.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.042</b>	<b>12.771</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.282</b>	<b>25.604</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.859.802</b>	<b>1.458.346</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0